


Edição 3.527 | Ano 8
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 288/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 287/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JBKCRMZ0-AMMUM9ZS-UE7TUHQU-VRUPTYON
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024 
 
CONTRATO Nº 017/2024: CONTRATADA: S. A. M SERVIÇOS MÉDICOS - 
ME, O CNPJ SOB O Nº 52.733.363/0001-30. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, A 
FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO 
DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: 25/01/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.527 | Ano 8
25 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 017/2024

Certificação Digital: JBKCRMZ0-AMMUM9ZS-UE7TUHQU-VRUPTYON
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 288/2023 
 
 
CONTRATO Nº 288/2023: CONTRATADA: NAAD CLINICA MÉDICA 
ESPECIALIZADA NO APARELHO DIGESTIVO LTDA- ME, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 31.381.845/0001-06. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE 
ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 430.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA MIL 
REAIS). DATA DA ASSINATURA: 19/12/2023. VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 
31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.527 | Ano 8
25 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 288/2023

Certificação Digital: JBKCRMZ0-AMMUM9ZS-UE7TUHQU-VRUPTYON
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 287/2023 
 
 
CONTRATO Nº 287/2023: CONTRATADA: MOPER SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 45.869.853/0001-00. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO 
EMPREGATÍCIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE 
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 180.000,00 (CENTO 
E OITENTA MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA: 19/12/2023. VIGÊNCIA: 
01/01/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.527 | Ano 8
25 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 287/2023

Certificação Digital: JBKCRMZ0-AMMUM9ZS-UE7TUHQU-VRUPTYON
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 288/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 287/2023


		2024-01-25T17:17:55-0300




